РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28»  ноября  2016 г.

                                        № 408
г. Болхов

	Об установлении средневзвешенных цен за услуги для МБУ «МСКО»

На основании Решения Болховского районного Совета народных депутатов от 26.12.2008г. № 145-рс «О порядке регулирования цен (тарифов) на товары, работы и услуги, оказываемые муниципальными учреждениями и предприятиями Болховского района», заключения № 7 комиссии по тарифам от 25.11.2016 г., руководствуясь Уставом муниципального образования  Болховский район, администрация Болховского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить средневзвешенные цены за услуги для МБУ «МСКО»с 01.12.2016 года согласно приложения.
2. Проинформировать население района о принятом решении.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела культуры, архивного дела и туризма администрации района Маркина А.Н.
Глава Болховского района                                                                 В.Н. Данилов
Приложение 1
к постановлению администрации Болховского района

от 28 ноября 2016 № 408
Средневзвешенные цены за услуги для МБУ «МСКО»
Стоимость билета на дискотеку в РДК – 60,00 руб.;

Стоимость билета в сельском доме культуры – 15,00 руб.;

Стоимость билета на мероприятия, концертная деятельность, проводимая РДК в помещении и вне его – 150,00 руб.;

Стоимость билета на мероприятия, проводимые РДК в детских садах – 60,00 руб.;

Стоимость билета на показ кинофильмов – 60,00 руб.;

Стоимость билета на батут – 60-00 руб.;

Прокат костюмов (сутки) – 60,00 руб.;

Стоимость билета «в гости к Деду Морозу всей семьей (РЦДН – мастерская Деда Мороза») – 200,00 руб.

Стоимость абонемента для посещения спортзала «Олимп»:

Бильярд – 250,00 руб./месяц;

Теннис – 100,00 руб./месяц;

Мужской фитнес – 250,00 руб./месяц;

Женский фитнес – 300,00 руб./месяц;

Прокат коньков – 50,00 руб./месяц.

Заместитель начальника отдела архитектуры,
строительства, дорожной деятельности, ЖКХ
и транспорта администрации Болховского района                    Е.М. Тюрникова